
容
器
／
器
具

ス
タ
ン
ダ
ー
ド
容
器

パッキン（ポリエチレン発泡体）

台車

中栓

38

広口瓶

■0084 ■0087

■0083

■0086■0085

■0082

■0081■0080

■あらゆる用途に幅広く対応させるため、使用頻度の高い標準タイプを
網羅しました。
■高品質のポリエチレン容器。
■目盛は付いていません。

0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086
0087

20㎖

30㎖

50㎖

100㎖

250㎖

300㎖

500㎖

1ℓ

28.5

28.5

28.5

35.5

30

30

44

44

37

37

37.5

48.5

63

66

81

100

35

40

77

80

123

141

150

188

コードNo. A
（内径）容量 W H

※寸法に
■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本

広口瓶

中栓付 中栓付

■0097

■■0094

■■0095

■■0096

■0093 ■0100

■0090

■0091
■0092

■あらゆる用途に幅広く対応させるため、使用頻度の高い標準タイプを
網羅しました。
■高品質のポリエチレン容器。
■目盛は付いていません。

■あらゆる用途に幅広く対応させるため、使用頻度の高い標準タイプを
網羅しました。
■大型容器の運搬が安心して行える取手付容器を用意しました。
　サイズも10ℓから100ℓまで豊富に取り揃えています。
■50ℓ・100ℓには中栓は付いていません。（パッキン付）
■目盛は付いていません。
■No.0096・0097は両手で持てるように
　本体側面にくぼみがあります。

広口瓶

広口瓶

0090
0091
0092
0093
0100

48

40

15

8

8

2ℓ

3ℓ

5ℓ

10ℓ

10ℓキャリー

85

85

85

99

99

126

145

170

218

218

245

300

325

390

390

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

コードNo. A
（内径）容量 W H 販売単位 入数/梱包

0094
0095
0096
0097

4

1

1

1

20ℓ

30ℓ

50ℓ

100ℓ

99

99

235

235

305

305

365

450

450

590

680

835

1個～

1個～

1個～

1個～

コードNo. A
（内径）容量 W H

（内径）

W

H

A

（内径）

W

H

A

※寸法には許容差があります。（単位㎜）　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／本体 ： ポリエチレン（PE）、取手 ： ポリプロピレン（PP）　■製造国／日本

※寸法には許容差があります。（単位㎜）　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／本体 ： ポリエチレン（PE）、取手 ： ポリプロピレン（PP）　■製造国／日本

広口瓶 ※価格は全てオープン価格です。

広口瓶 ※価格は全てオープン価格です。

販売単位 入数/梱包

パッキン付中栓付

お願い／内容物が入ったままで取っ手を持っての移動は避けてください。空容器の状態での
移動用に設計しています。

お願い／内容物が入ったままで取っ手を持っての移動は避けてください。空容器の状態での
移動用に設計しています。

返品
不可

当日
発送

ベスト
セラー
商品

運賃
別途

返品
不可

当日
発送

ベスト
セラー
商品

運賃
別途

（内径）

W

H

A

中栓

中栓

RoHS

RoHS

台 車

台車の商品情報は
P47～P49をご参照ください。

esco
テキスト ボックス
EA508AJ-1


esco
テキスト ボックス
EA508AJ-2


esco
テキスト ボックス
EA508AJ-3


esco
テキスト ボックス
EA508AJ-4


esco
テキスト ボックス
EA508AJ-5


esco
テキスト ボックス
EA508AJ-6


esco
テキスト ボックス
EA508AJ-7





